

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2353/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1746 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	4,000	1,73000	6,92000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	4,000	5,59000	22,36000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54424	63,60599
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
70,000				455,18741

Lcto:2359/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1908 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
6,000				16,14000

Lcto:2561/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1994 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66911
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
68,000				259,64911

Lcto:2821/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2146 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54424	63,60599
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444035665 - COLCHETE Nº 10	CX	4,000	6,20000	24,80000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,28125	6,84375
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
			84,000	543,47132

Lcto: 2900/2019	Data: 23/05/2019	Req: 2276	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608
			1,000	150,97608

Lcto:3060/2019	Data:29/05/2019	Req:2277	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS		
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,54424	38,16360
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
			288,000	383,51360

Lcto:3147/2019	Data:05/06/2019	Req:2468	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	edinei				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
			1,000	259,00000

Lcto:3400/2019	Data:11/06/2019	Req:2467	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
			71,000	213,43157

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**3672/2019**Data:**19/06/2019**Req:**2714**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**SECRETARIA
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035664 - COLCHETE N° 05	CX	5,000	3,73892	18,69461
444035651 - CLIPS N° 05 LATONADO. DOURADO	CX	5,000	2,40000	12,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	5,000	30,28000	151,40000
		35,000		355,24461
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	624,000		2.636,61369